墨田区訪問介護事業者連絡会

第 70 回 実行委員会（通常総会） 議事録

日 時 平成 29 年 5月 16日（火） 18：30 ～20：30

場 所 墨田区役所 131号会議室

司 会 前田 書 記 伊丹

出席委員 柳沢・青柳・小谷・小口・前田・光武・安ヶ平・越川・伊丹

墨田区 岩下課長、太田氏、川添氏

会議内容

□ 司会者挨拶（前田）

□ 代表挨拶（青柳）

□ 来賓挨拶（墨田区介護保険課 岩下課長）

□ 議長選出

ラックコーポレーション 光武より、柳沢が推薦

出席者の承認を得る

□ 書記・議事録署名人選出

柳沢より書記に伊丹を推薦。議事録署名人に青柳・小谷を推薦

  出席者の承認を得る

□ 定足数報告

伊丹より、出席数の報告、総会の成立を報告

（出席 17 名 委任状 18 法人 合計 35 名）

□ 議案の審議

議案１号の審議

・小谷より、活動報告

・越川より、会計報告

・小口より、会計監査報告

出席者の承認を得る

議案２号の審議

・青柳より、平成 29 年度実行委員会（案）を発表

出席者の承認を得る

議案３号の審議

・小谷より、活動計画（案）を発表

・越川より、予算（案）を発表

出席者の承認を得る

議案４号の審議

討議を行なう

□ 議長解任(柳沢)

□ 閉会（前田）

□ 茶話会（司会：青柳）

  以上、この議事録が正確であることを証します。

      年  月  日

                 議事録署名人                   印

                 議事録署名人                   印